
UCHWAŁA Nr 297/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12.02.2025 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji.      

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz art. 10 ust. 1 w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia

11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870), Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala,

co następuje:

§ 1

Rozpatruje  się  petycję  w  sprawie  poprawy  bezpieczeństwa  poprzez  budowę  chodnika

wzdłuż  drogi  powiatowej  2313W Mława –  Dębsk  –  Dzierzgowo na  odcinku  od miejscowości

Dębsk w kierunku Mławy,  w sposób określony w uzasadnieniu niniejszej uchwały. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Mławskiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

                                                                                Zarząd Powiatu Mławskiego
                                                                                 

1.Witold Okumski………….……………..

2.Tomasz Robert Chodubski……...……….

3.Maciej Jakubowski……………………….

4.Artur Kacprzak…………………………...

5.Jacek Szlachta…………..……………….

 



UZASADNIENIE

W dniu 31 stycznia 2025 r. do Zarządu Powiatu Mławskiego  wpłynęła petycja w interesie

publicznym, dotyczącą poprawy bezpieczeństwa poprzez budowę chodnika wzdłuż drogi powiato-

wej nr 2313W Mława – Dębsk – Dzierzgowo na odcinku od miejscowości Dębsk w kierunku Mławy.

    Zarząd Powiatu Mławskiego nie kwestionuje zasadności budowy chodnika przy w/w

drodze powiatowej,  jednak ze względu na ograniczone środki  finansowe w roku 2025 budowa

chodnika  nie  będzie  mogła  być  zrealizowana.  W  pierwszej  kolejności,  aby  móc  wykonać

przedmiotową  inwestycję  należy  opracować  dokumentację  projektową  i  uzyskać  dokument

umożliwiający prowadzenie robót budowlanych. 

Zarząd  Powiatu  Mławskiego  w  budżecie  Powiatu  Mławskiego  utworzył  wspólnie

z Gminami Powiatu Mławskiego fundusz remontowo – inwestycyjny z przeznaczeniem na remonty

i przebudowy dróg powiatowych w szczególności budowy chodników. 

Zgodnie  z  ustaleniami  z  przedstawicielami  Gminy  Szydłowo  zadanie  przewidziane  do

realizacji na rok 2025 w ramach w/w funduszu obejmuje przebudowę drogi powiatowej nr 2313W

poprzez budowę chodnika w miejscowości Nowa Sławogóra.


